评标专家确定方式：经济、技术专家应在开标前从相关的评标

专家库中随机抽取确定。

26
是否授权评标委员

会确定中标人
否，推荐的中标候选人数：3名

27 采购代理服务费

采购代理服务费由中标供应商支付，其中采购代理服务费以中

标价为标准参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招

协[2023]002 号）文件规定，代理服务费在此收费基础上优惠

1%，由中标供应商在领取中标通知书前向采购代理机构支付。

28 结果公告 结果公告将在招标公告发布的同一媒介发布

29 招标控制价

人民币大写：壹仟柒佰玖拾万元整

小写：17900000.00 元

投标人投标报价不得超过招标控制价，否则其投标文件将被否

决。

30 投标文件的递交

1. 本项目为全流程电子化交易项目。

2.使用浏览器访问-全国公共资源交易平台(河南省·汝州

市)(网址:www.rzggzy.com)，第一步:点击网站首页右上角‘市

场主体登录’，登录交易系统选择进入计划投标的项目，点击

‘我要投标’，下载当前项目或标段的‘电子投标响应文件(壳

文件)’；第二步:使用‘电子投标人工具箱’打开电子投标响

应文件，编辑投标信息并导入投标文件，然后使用数字证书